

ÇANAKKALE - AYVALIK GEZİSİ

GELİBOLU - BOZCAADA - AYVALIK - CUNDA ADASI - ŞEYTAN SOFRASI

2 GECE, 3 GÜN

Akşam Saat 21:30'da hareketle yolculuğumuz başlıyor. Araç içi kek ve içecek ikramlarımızla birlikte Eskişehir Bursa üzerinden Çanakkale yönünde devam ediyoruz.

1.GÜN: Sabah erken saatlerde Lapseki'ye ulaşıyor ve 1915 Çanakkale Köprüsünden Eceabat'a geçiyoruz. Eceabat'ta restaurantımızda güzel bir kahvaltı alıyoruz. Daha sonra Rehberimiz ile birlikte Gelibolu Yarımadası'nı gezmeye başlıyoruz. Kilitbahir Kalesi ve Namazgah Tabyası, Rumeli Mecidiye Tabyası ve Seyid Onbaşı Heykeli, Şahindere Sargıyeri Şehitliği (Gerçek Şehitlik), Çanakkale Şehitleri Abidesi, Morto Koyu Fransız Mezarlığı, Ertuğrul Tabyası Yahya Çavuş Şehitliği, Alçıtepe Salim Mutlu Özel Savaş Müzesi gezilerimizin ardından öğle yemeğimiz için serbest zaman veriyoruz. Yemek sonrası gezimizin ikinci bölümü; Kabatepe Müzesi, Anzac Koyu Tören Alanı ve Arıburnu, Kanlısirt Avustralya Anıtı ve Siperler, Bomba sırtı 57. Alay Şehitliği ve son olarak Conkbayırı gezilerek tamamlanıyor. Gezimizin Gelibolu kısmını sonlandırıp Feribot ile Çanakkale'ye geçiyor ve otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

2.GÜN: Otelde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından odalarımızdan çıkış yapıyoruz. Aracımıza binerek Bozcaada'ya hareket etmek üzere Çanakkale'nin güzide kasabalarından biri olan Geyikli Köyü'ne hareket ediyoruz ve buradan feribotumuz ile Tenedos Adası olarak bilinen, Poseidon'un üflediği rüzgârların kıyılarını dantel gibi şekillendirdiği Bozcaada'ya doğru yol alıyoruz. Çanakkale - Geyikli feribotu ile temiz boğaz havasını soluyor ve yüzümüze esen meltem havasını ve iyot kokusunu içimize çekerek Bozcaada'ya varmış oluyoruz. Bozcaada'ya vardığımızda bizi ilk olarak Bozcaada Kalesi karşılayacak. Kaleyi panoramik olarak gördükten sonra eski Rum Mahallesi (Cumhuriyet Mahallesi) ve eski Türk Mahallesinin (Alaybey Mahallesi) ara sokaklarında dolaşarak eski Bozcaada yaşamının izlerini sürüyoruz. Tabi ki Bozcaada denince ilk akla gelen ve ada topraklarının 1/3 ünü kaplayan üzüm bağlarından elde edilen şarapları yudumlamak ve alış veriş yapmak için şarap atölyelerine gidiyoruz. Sonrasında Bozcaada merkezinde vereceğimiz serbest zamanla birlikte öğle yemeği için Ege sularında yetişen balıkların tadına bakmak adına serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası Feribot ile Geyikli köyüne dönüşe geçiyoruz. Geyiklide bizi bekleyen aracımıza binip Ayvalık yönünde yolumuza devam ediyoruz. Otelimize ulaşıp istirahat ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

3.GÜN: Güne otelimizde açık büfe olarak sunulan güzel bir kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltı sonrası otelimizden çıkış yaparak Ayvalık yönünde hareket ediyoruz. İlk olarak Ayvalık Adaları'na hakim yüksek bir tepe olan Şeytan Sofrası'na ulaşıyoruz. Burada Şeytanın ayak izini simgeleyen demir kafes içindeki izi gördükten sonra adalar manzaraları eşliğinde hatıra fotoğraflarımızı çektiyoruz. Daha sonra Cunda Adası'na doğru yol alıyoruz. Cunda Adası'na (Ali Bey Adası) vardığımızda ada turuna başlıyoruz. Arnavut kaldırımlı taş sokaklarda yürüyüş yapıp, denize nazır kafelerde veya renkli dar sokaklarda keyif yapıyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte buluşup Ankara'ya hareket ediyoruz. Keyifli yolculuğumuzun ardından Ankara'ya ulaşıp, bir başka ANKATUR etkinliğinde buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

GEZİ ÜCRETİ: (Double Oda Kişi Başı)
(Single Oda Konaklama Farkı)

GEZİ KAPSAMINDA VERİLECEK HİZMETLER: Özel araçla ulaşım, gezi boyunca araçta sıcak-soğuk içecek ikramları, kahvaltı(3- ilk Gün Eceabatta - diğer günler otellerde açık büfe), akşam yemeği (2 - otellerde), otelde konaklama(2), Lapseki 1915 Köprüsü Geçiş Ücreti, Eceabat Gelibolu, Bozcaada Feribot geçiş ücretleri (3), TÜRSAB seyahat sigortası, Anka Tur acenta refakati, Mili Park giriş ücretleri, tüm çevre gezileri ve rehberlik hizmetleri.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: Müze ve ören yeri giriş ücretleri, öğle yemekleri ve kişisel harcamalar gezi ücretine dahil edilmemiştir.

BU GEZİ İÇİN GEREKLİ KİŞİSEL MALZEMELER: Yürüyüş ayakkabısı, rahat bir yürüyüş giysisi, şapka, bere, yağmurluk, yedek ayakkabı, yedek giysi, kişisel malzemeler, fotoğraf makinası ve aksesuarları.

NOTLAR:

- 1- Doğada ve her yerde anılarımızdan başka bir şey bırakmıyoruz.
- 2- Yerel halka ve onların değerlerine her zaman saygılı, kültürel ve arkeolojik değerlerimiz ile bitki örtüsünü ve yabani yaşamı korumaya her zaman özen gösteriyoruz.
- 3- Yerel koşullardan ve hava durumundan dolayı program akışında değişiklik yapılabilir.

"HAYAT HEDEFİNİ VE ROTASINI BİZLERİN BELİRLEDİĞİ BİR YOLCULUKTUR."

